
UCHWAŁA NR 8/219/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
 
w sprawie wykluczenia wykonawcy i wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 2 pkt 4 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015, poz. 1392  
i poz. 1890), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zorganizowanie kampanii 
promocyjno-edukacyjnej dla dzieci i młodzieży z zakresu edukacji ekologiczno-przyrodniczej 
wraz z wyżywieniem oraz wykonaniem pamiątkowych gadżetów dla jej uczestników. 
 

§ 2. Wyklucza się Wykonawcę GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp. komandytowa  
ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów, z uwagi na fakt, iż nie wykazał spełnienia warunków 
udziału w przedmiotowym postępowaniu. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne dokonuje 
się wyboru oferty spełniającej wymagania Zamawiającego, określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia, którą złożył Wykonawca: Regionalny Ośrodek Edukacji 
Ekologicznej w Przysieku Sp. z o.o. Przysiek, ul. Parkowa 2, 87-134 Zławieś Wielka, z ceną 
ofertową  531 000,00 zł brutto, która uzyskała łącznie 97 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


